小型バス（29人乗）売払いのため、一般競争入札を行うので地方自治法施行令

第１６７条の６の規定により公告する。

小型バス(29人乗) １台

車台番号 BE640G-210064

型　　式 TPG-BE640G

２.競争入札への参加資格

　　　　　　　　　契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者以外の者

３.契約条項及び売払い物品の内容を示す場所及び期間

　　　　　    　　　自 自 令和7年10月23日

　　 至 令和7年11月 6日

４.入札日時及び場所

令和7年11月7日 午前9時30分

上ノ国町教育委員会　事務室内

５.入札保証金

　見積る契約金額の100分の5以上の入札保証金を、入札日前日までに
納付する必要があるので、参加者はあらかじめ、参加の旨を下記まで
連絡し、指示に従ってください。

　入札保証金は、入札終了後、14日以内にこれを還付します。

６．最低売却価格

７．入札書記載金額

８.その他 ・入札書については、A4版サイズで作成してください。

・入札金額は、１枠に１字ずつ算用数字で記載し、その頭首には｢￥」

　又は「金」を付してください。

・一回目の入札で決定しない場合、再度入札等を行なう場合があります

　ので入札書を余分に持参してください。

・代理人をして入札させる場合は、委任状を提出してください。

・郵送又は電報による入札の参加は認めません。

・入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する

　条件に違反した入札は無効となります。

・入札談合に関する情報あった場合、事情聴取、誓約書の提出並びに

　公正取引委員会へ通報を行なうことがあります。

上ノ国町公告第４０号

上ノ国町長　 工　藤　　　昇

１.売払い物品

令和7年10月23日

上ノ国町役場(閲覧コーナー)

　設定していますので、これを超える金額で、最高価格をもって有効な
入札を行なった入札者を落札者とします。

　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって落札価格と
し、契約金額とするので、入札参加者は、消費税等に係る課税事業者で
あるか免税事業者であるかを問わず、消費税相当額を含んだ金額を入札
書に記載してください。

(連絡先 上ノ国町教育委員会学校教育グループ 電話 0139-55-2230 内線352）

令和７年度

小型バス(29人乗)

売払いに係る一般競争入札

契約条項及び物品内容

上ノ国町

物　品　売　買　契　約　書　（案）

上ノ国町（以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）との間に次のとおり物品売買を締結する。

(契約の目的）

１．契約の目的となる物品

(1)物品名 小型バス(29人乗）

(2)数　量 １台

　　物品の内容は別紙のとおり

(契約金額）

２．契約金額

　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 一金　　　円

(契約保証金)

３．契約保証金 　免除する

(物品代金の支払い）

４.物品の代金は、本契約締結後速やかに乙が甲に対して支払うものとする。

(所有権の移転）

５．売買物品の所有権は、名義変更完了の日をもって甲から乙に移転する。

(名義変更等）

６．物品の名義変更手続きは乙が行なう。甲は、乙が物品の名義変更手続きをするために必要

な関係書類その他乙が必要と認めて提出を求めた書類を遅延なく乙に提出するものとする。

　なお、名義変更に要する費用は乙の負担とする。

(物品の引渡し）

７．物品の引渡しは、甲の指定する日時に下記の場所において行う。

　　引渡し場所　　檜山郡上ノ国町字大留100番地

　物品は現状引渡しとし、乙は甲に整備費用を請求できないものとする。

　なお、乙は車体に表示されている町名等は、物品受領後速やかに消去するものとする。

(契約の解除）

８．甲は乙がこの契約に定める義務を履行しないとき、または売買物品が引渡し前に全部

または、一部を滅失または毀損したときは、この契約を解除することができる。

　乙は、この契約を解除されても、甲に対しその損害の賠償を請求することができない。

(その他)

９．前各項に記載のない事項は、上ノ国町財務規則によるもののほか、甲乙協議の上決定す

る。

　本契約締結の証として、本書２通を作成し、甲乙両者記名押印のうえ、各自その１通を

保有する。

令和７年　月　日

甲 檜山郡上ノ国町字大留100番地

上ノ国町長　工　藤　　　昇

乙 檜山郡上ノ国町字早瀬299番地

杉野商事

杉野 精一

一金　　　　円

別紙　物品の内容

物　品　名 小型バス(29人乗)

登 録 番 号 函館　200　さ　576

登録年月日 平成27年3月17日

車       名 三　菱

乗 車 定 員 29人

総 排 気 量 2.99L

車 台 番 号 BE640G-210064

型       式 TPG-BE640G

車 検 期 限 （車検及び自賠責保険有効期限切れ）

走 行 距 離 358,000 km
※R7.3.25現在
※1,000km未満切捨て記載

付  属  品 なし
現在冬タイヤを装着してい
る。